Quā quis sit h̃o non quā iudicat.
A Bñna nulla p̄p̄t appellat⁹?
Quādā p̄t dñs vñca q̃ p̄p̄t appellat⁹?

Proprietary, no right to copy. Shynto

De iudi.

glo. Quero q̄ sunt vocādi vñtute hui? clausule vocatis
vocādi rē. Glo. i. dicit q̄ illi obtulit se pbatus et non
fuit admissus de appellatōe iterposita. Et b̄ nō p̄ itel-
lectu hui? c. ut videat se offere l̄z nō obtulerit pbatio-
nes incontinenti qd̄ etiā teniḡ sup̄ i nobilis? Oppo-
po, q̄ ex defectu p̄testatōis non d̄s b̄, p̄cessus irritari.
q̄ agebat de electōe, ut i. c. qm̄. s. porro, ut li. nō pl.
Glo. dicit gl. penl. illud, p̄cedere data p̄tumacia rē q̄
b̄ nō erat, et sic limita qd̄. s. dixi q̄ etiam data p̄tumacia
nō potuissit, p̄cedi sine p̄testatōne exq̄ erat sp̄ciale
p̄secutor inq̄stōis, p̄cedit enī illud grialiter b̄ illō pro-
cedit i casu sp̄ciale et favorabili, vñ bodie sine sit contu-
max sine nō p̄ procedi b̄ casu ut i multis alij̄ sine co-
testatōe sit ut i de. disp̄diosas, de iudi. et i de. sepe, d̄
vbo. sig. Ultimo nōt gl. vñtia et tene eam mentiri et
de materia dic ut plene nō. in. c. i. de. p̄. per glo. et
doct. et per Bar. in. l. diuins. ff. de re iudi. et dicam in
d. c. i. vbi cadit *Indumentum am. men. p̄ficiens*

Enerabilis sit p̄ lapsū triennij
b. o. sic cōiter summati. l̄z p̄ summati et aliis
lapsū triennij nō obstatē p̄ delegat̄ in cā sibī cōmissa
procedē. Et sunt due p̄tes in p̄ma p̄tis p̄queſtio in
scđa pape prouisio, ibi mādam? Nō p̄mo q̄ p̄mis-
sa decisōne cāe videt̄ cōmissa ip̄i? cāe cognitio. q̄ enī
vult p̄sequēs vult et antecedens et om̄e id p̄ qd̄ puenit
ad illō. c. p̄. et c. p̄udētā. de offi. dele. et i. c. et p̄te. de
spon. l. ad legati. t. l. ad remobile. ff. d. procur. et i. l.
i. ff. de iuris. o. iudi. vide p̄ doc. in. c. sup̄ q̄onū. d. of.
dele. et i. de. auditor. de recipi. Vedo nō papam
posse p̄mittē cām q̄ venit iter clericū et laicū l̄z laicū
sitre? ut b̄ p̄t. Et forte b̄ contingit id q̄ b̄ allegabat
sacrilegiū ut i. t. prox. c. cōqueſt̄. vel proceſſit de cō-
sensu p̄tis. uel dic ut dicit gl. nō. in. c. si clericū laicū. et
c. ex trāſmissa i. t. proximō. Nōta tercio q̄ decisō
cāe q̄nq̄ p̄orogat p̄ subterfugia et cauillatōes partis
aduerte. et cauillatōes nata ē ut ab euīdētēr veris p̄ bre-
uissimas mutatōes disputatio ad ea q̄ euīdētēr falsa
sunt producatur. ut dicit tex. in. l. nata. ff. d. vbo. sig.
Oppō. exp̄edēdo glo. de. l. p̄perandū. L. de iudi. ubi
p̄t. q̄ lapsū triennij perit instatia. cui? p̄tranū videt̄ in-
nuere hec l̄ra. So. hec gl. proceſſit multū intricate. et
in effectu sentit q̄tuor lect. p̄ma q̄ cōtrariū p̄cedit fm
leges b̄ fm canones ut sic. fm canones nō pereat in-
statia p̄ lapsū triennij. Scđa lec. ē q̄ nulla sit in hoc
dīa iter leges et canones. Et b̄ l̄o fuit repulsa exceptio
q̄ dicebat iurisdictōem iudicis delegati exp̄irasse p̄/
empta instatia qd̄ nō ē vez. vñ poterat dicē non tene-
mur r̄idere nisi de noui libell̄ et fiat noua cōtestatio
et oia fiat de nouo. b̄ nō sic exp̄iciebat b̄ dicebat q̄ non
tenebam r̄idere corā delegato. Tercia lec. ē q̄ q̄n
stat p̄ r̄is et ei? cauillatōes quonim? cā sit decisā infra
triennium nō perit instatia in. l. p̄perandū. pal. in fi. et